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LAVADORAS E SECADORAS DE PISO WALK BEHIND
BD 50/50 Elétrica

Codigo: 1.994-361.
Produtividade
Tanque agua limpa

Tanque de agua suja

Faixa de trabalho
Faixa de succdo
Tipo de cabecote
Peso

Dimensoes (CxLxA)
Nivel de ruido

2040/1020 m*/h
50L

50 L

510 mm

850 mm

Disco

85 kg

1185x540%x1000 mm

66 db(A)

LAVADORAS DE ALTA PRESSAO AGUA FRIA

HD 585

HD 6/15 COMPACT

HD 6/15 CAGE PLUS

Codigos: 1.974-187.0 (127 V) / 1.974-185.0 (220 V)

Pressao (220 V)
Pressao (127 V)
Vazao

Poténcia

Motor

Mangueira

Tipo de Bomba
Peso

Dimensoes (CxLxA)

2176/150 (psi/bar)
1156/107 (psi/bar)
500 I/h

2200 W

Inducdo

75m

Axial

16 kg
500x460x580 mm

HD 7/13 MAXI

Cddigo: 1.944-884.0 (220 V)
Pressao

Vazao

Poténcia

Peso

Dimensoes (CXLxA)

1885/130 (psi/bar)
700 I/h

3300 W

60 kg
830x660x1060 mm

Codigo: 1.150-617.0 (220 V)

Pressao

Vazao

Poténcia

Peso

Dimensoes (CXLxA)

2175/150 (psi/bar)
600 I/h

3300 W

23 Kg
782X387x409 mm

HD 10/18 MAXI

Pressao

Vazao

Poténcia

Peso

Dimensoes (CXLxA)

2610/180 (psi/bar)

1000 I/h

6500 W

60 kg
830x660x1060 mm

Codigo: 1.150-618.0 (220 V)

Pressao

Vazao

Poténcia

Peso

Dimensoes (CXLxA)

2175/150 (psi/bar)
600 I/h

3300 W

32 kg
790%390x420 mm

HD 10/25 MAXI

Codigo 1.94

Pressao

Vazao

Poténcia

Peso

Dimensoes (CXLxA)

)72.0 (220 V) | 1.944-973.0 (380 V)
1.944-974.0 (440 V)

3625/250 (psi/bar)
1000 I/h

10000 W

80 kg
930x760x930 mm



LAVADORAS DE ALTA PRESSAO AGUA QUENTE E FRIA
HDS 12/15 CAGE

v

'2610/180 (psi/bar)

Pressao

Vazao 1200 L/h
Poténcia 5500 w
Temperatura max. |98 °C

Tensao Trifasica 220/380/440 v

Dimensao 1285x690x875 mm
Peso 180 Kg
ASPIRADOR

NT 3000 NT 65/2 ECO NT 90/2 Me Classic
Codigos 1.428-715.0 (110 V) / 1.428-716.0 (220 V) Cddigo: 1.325-142.0 (220 V) Cédigo: 1.667-705.0 (220 V)
Tangue 30L Tangue 65 L Tanque 90 L
Succao 170 mbar SuCcao 235 mbar Succao 225 mbar
Poténcia 1600 w Poténcia 2750 W Poténcia 2300 W
Mangueira Flexivel |2 m Mangueira Flexivel |4 m Mangueira Flexivel |2,5m
Nivel de ruido 90 db(A) Nivel de ruido 74 dB(A) Nivel de ruido 76 dB(A)
Cabo elétrico 35m Cabo elétrico 5m Cabo elétrico 5m
Peso 7 kg Peso 19 kg Peso 19 kg
Dimensoes (CxLxA) | 330x368x666 mm Dimensoes (CxLxA) |600x480x920 mm Dimensoes (CxLxA) | 580x510x995 mm

VARREDEIRAS

S6 TWIN
Codigo: 9.398-404.0
Faixa de limpeza
Produtividade
Peso

NUmero de escova central
NUmero de escovas laterais
Capacidade do Reservatorio
Dimensoes

Acionamento

Cores

860 mm

3000 m#/h

14,8 kg

1

2

38 L
872x926x1032 mm
Manual

Amarela e Preta

EXTRATORAS
PUZZI 4-30 CLASSIC

Codigos 1.100-265.0 (110 V) / 1.100-266.0 (220 V,

Tanque de agua limpa
Tanque de agua total
Succao

Poténcia

Mangueira

Cabo elétrico

Vazao

Filtro

4L

30L

170 mbar
1700 W
1,7m
8m

31 1/h
Lavavel




A KARCHER LIMPA 0 MUNDO!

CIDADE PROIBIDA COLOSSOS DE MEMNON LONDON EYE
PEQUIM, CHINA OESTE DE TEBAS, EGITO  LONDRES, REINO UNIDO
SPACE NEEDLE MONTE RUSHMORE COLUNATAS
CRISTO REDENTOR - RIO DE JANEIRO SEATTLE, EUA BLACK HILLS, EUA CIDADE DO VATICANO

PRESENCA MUNDIAL COM 24 FABRICAS E CENTROS LOGISTICOS

FABRICA EM VINHEDO/SP

A MAIOR ESTRUTURA DE SERVICOS DO SEGMENTO
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SERVICOSE ~ DESERVICOS ESPECIALISTAS  KARCHER Indicada consecutivamente nos UItimos 9 anos ao Programa de valorizagdo dos profissionais
ASSISTENCIA  AO CLIENTE EM MANUTENCAO Prémio Reclame Aqui pelo destaque no que trabalham com os melhores
TECNICA atendimento ao cliente. equipamentos de limpeza.

KARCHER LOCACAO

As maquinas alugadas através do Karcher Locacao
contam com acompanhamento mensal e servi¢os
de inspe¢ao e manutengdo. Assim, N0ssos técnicos
conseguem detectar a necessidade de troca
preventiva de componentes, sem custos adicionais
e principalmente sem preocupaces ou interrupcoes
nas tarefas de limpeza.
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catalogo, aponte a camera do www.karcher.com.br
seu celular para este codigo.




